
DILDO MYSTIM CHARGING CHESTER

BLACK

Návod k použití:

1) Pro použití s funkcí elektrostimulace je potřeba sady či zdroje pro elektrostimulaci

2) Chcete-li aktivovat funkci e-stim vašeho dilda, vložte dráty s koncovkami do zástrčky kabelu, který 

byl dodán s vaší sadou pro elektrostimulaci

3)  Pro poznání té správné elektro intenzity, která vám vyhovuje, zasuňte dildo dříve, než zapnete 

stimulátor

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte v oblasti srdce a hlavy, vyhněte se také oblasti krku, svalové stahy 

mohou způsobit udušení. Osoby s elektro nebo kovovými implantáty, včetně osob s nemocemi 

srdce by neměly elektro pomůcky používat bez konzultace s lékařem. Nepoužívejte v těhotenství. 

Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. Používejte pouze na nepoškozenou pokožku. Držte 

mimo dosah dětí. Používejte pouze originální příslušenství.

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vibrátor je vodotěsný, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Dildo je voděodolné, tzn. že může přijít do kontaktu se stříkající vodou

Napájení:

K použití pro elektrostimulaci je nutné dokoupit sadu pro elektrostimulaci Pure vibes nebo Tension 

lover. 

Obsah balení:
Dildo


